недвижими имоти с цел продажба, лизинг, складови сделки, комисионни, спедиционни и 

превозни сделки, търговско представителство и посредничество, и други услуги, сделки с 

индустриална и интелектуална собственост, както и всяка друга дейност, незабранена от 

закона. 

Капиталът на „ТАУН ЪП 8“ ЕООД е в размер на 470 000 (четиристотин и седемдесет 

хиляди) лева и е изцяло внесен, едноличен собственик на капитала е Енка Иншаат Ве Санайи 

Аноним Ширкети, Идентификация 68194-0, Чуждестранно юридическо лице, Държава: 

Турция. Капиталът е разпределен в 4 700 (четири хиляди и седемстотин) равни дяла на 

стойност 100 (сто) лева всеки и е формиран от непарична вноска, представляваща недвижим 

имот – поземлен имот с идентификатор 80916.50.55 в местността „Свети Георги“ по 

кадастралната карта и кадастралните регистри (КККР) на с. Черни Връх, община Камено,